Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA
CAMPUS SANTA CRUZ,  GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET – HISTÓRIA

EDITAL N° 2/2022 – PET–HISTÓRIA

A Tutora do Grupo PET-HISTÓRIA no uso de suas atribuições e

respaldada nas instruções para o funcionamento do Programa de Educação

Tutorial – PET, conforme o disposto na Lei Federal n° 11.180, de 23 de setembro

de 2005, homologa as inscrições para o processo seletivo de acadêmicos

bolsistas e não bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET, do curso

de História da UNICENTRO, instruído pelo Edital nº 1/2022, de 11 de fevereiro

de 2022, conforme tabela abaixo

André Küster Lara DEFERIDO

Diogo da Rosa DEFERIDO

Gabriella Onofre DEFERIDO

Laís Lara Matiazi Batista DEFERIDO

Maria Eduarda Boava DEFERIDO

Nelson Vilmar Andrade Miranda DEFERIDO

Paola Almeida de Lima DEFERIDO

Guarapuava, 22 de fevereiro de 2022.

Profª Dra Márcia Terezinha Tembil

Tutora do Grupo PET-História

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARA O PROCESSO SELETIVO DE

DISCENTES PARA PARTICIPAR DO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

– PET/HISTÓRIA